МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2153

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
от 07.05.2024 № 2261
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента образования,
функций муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении департамента образования,
на 2025 год и плановый период
2026, 2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Сургута, постановлениями Администрации города от 08.10.2015 № 7084 «Об утверж-дении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормиро-вании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их испол-нения», от 23.12.2024 № 6964 «Об утверждении правил определения норма-тивных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений и о признании утратившим силу муниципального правового акта», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.05.2024 № 2261 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента образования, функций муниципальных казенных учреждений, находящихся                   в ведении департамента образования, на 2025 год и плановый период 2026,
2027 годов» (с изменения от 25.02.2025 № 1099) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.5 приложения 2 к распоряжению:
1.1.1. В таблице подпункта 3.5.1 слова «18 руб.» заменить словами
«51,67 руб.».
1.1.2. В таблице подпункта 3.5.3 слова «13,42 руб.» заменить словами
«24 руб.».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания                                      и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.03.2025, и действует                 по 31.12.2025.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       В.П. Фризен